
KRAJsKÝ úŘno pueŇsrÉHo KRAJE
odbor sociálních věcí

Škroupova 1760118, Plzeň 3Jižní Předměstí, 30í 00 PIzeň í

Baculus o.p.s.
Tylova 999
330 27 Vejprnice

Druh služby:
ldentifikátor.
Forma poskytování:

Okruh osob:

Místo poskytování:

V Plzni dne 24, 4.2015
Vyřizuje: Bc, Jana Maroušková
Tel.:377195570
č.l.: svlt993/15

RozHoDNUTl

Krajský Úřad Plzeňského kraje, odbor sociálních věcí, příslušný k rozhodování podle § 78 odst, 2
zákona Č. 10812006 Sb,, o sociálních službách, ve znéní poŽoelsicrr předpisů (dáď jen zákon
o sociálních sluŽbách), rozhodl dne 24. 4. 2015 v souladu s § 82 odst. 2' zákona o sociálních
sluŽbách a v souladu se zákonem č, 5OO120O4 Sb., správní řád-, ve znění pozdějších předpisů,
na základě Žádosti o změnu registrace sociálních služeb č,j, sV/1993/15 podané dne 17.4.2015
a č.j. SV/1992115 podané dne 22. 4.2015 žadatelem

Baculus o.p.s., lČ: 26997355
Tylova 999, 330 27 Vejprnice

ředitel: Dalibor Zítek

(dále jen PoskYtovatel), změnit registrované údaje poskytovatele a jeho sociálních služeb takto:

Registrované služby:

domovy pro seniory
7542163
pobytové
Kapacita:
- počet klientů: 32
- počet lůžek:32
Cílová skupina:
- senioři
Věková struktura cílové skupiny:
- mladší senioři (65 - 80 let)
- starší senioři (nad 80 let)
Domov poklidného stáří Vejprnice
Tylova 999, 330 27 Vejprnice

Rozhodnutí o změně registrace
č.j.: SV/1993/15

strana 1/3



KRAJSKÝ ÚŘaO PPeŇSXÉHO KRAJE
.. odbor sociálních věcí
Škroupova '1760118, Plzeň 3Jižní Předměstí, 3O1 0O P|zeň 1

Poskytována od: 1.2.2010

OdŮvodněnÍ: PoskYtovatel požádal dne 22. 4. 2015 o změnu u výše uvedené sociální služby
takto:
- snížit kapacitu ze 44lůžek a klientů na 32lůžek a klientů,
Vzhledem k tomu, Že Poskytovatel doložil všechny potřebné údaje a doklady, splňuje podmínky
Pro změnu registrace sociálních služeb podle § 82 odst. 2 zákona o sociálníclr službáóh.

Druh služby: domovy se zvláštním režimemldentifikátor: 7983502
Forma poskytování: pobytové

Kapacita:
- počet lůžek:22

Okruh osob: Cílová skupina:
- osoby s chronickým onemocněním
- osoby s jiným zdravotním postižením
- osoby s tělesným postižením
- osoby se zdravotním postižením
- senioři (u nichž byla diagnostikována stařecká demence nebo
Alzheimerova choroba)
Věková struktura cílové skupiny:
- mladší senioři (65 - 80 let)
- starší senioři (nad 80 let)

Místo poskytování: Baculus, o.p.s. (od 4.5,2015)
Tylova 999, 330 27 Vejprnice

Poskytována od: 4,5.2015

OdŮvodněnÍ: PoskYtovatel poŽádal dne 17, 4,2015 o registraci výše uvedené sociální služby.
Vzhledem k tomu, Že poskytovatel doložil všechny potrěnne uoále a doklady, splňuje podmínky
Pro změnu registrace sociálních služeb podle § 82 odst. 2 zákona o sociálníclrslužbáóh.'

k účinnosti docházi dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Rozhodnutí o změně registracá
č,j.: SV/1993/15

strana 2/3



KRAJSKÝ ÚŘnO PUeŇSXÉHO KRAJE
_ odbor sociálních věcí
Skroupova 1760118, Plzeň 3Jižní Předměstí,301 00 Plzeň 1

PouČení o odvo|ánÍ: Proti tomuto rozhodnutí se lze 9|" § 81 zákona č.500/2004 Sb,, správnířq.d,.ve znění PozdějŠÍch předpisŮ, odvolat do 15 dnů odé one;eňo oznámení, ato podáním
Y9il§ným u sPrávního_ o€ánu Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor .o.Éiňi.ň ;il,'Š[roupova
1760118, Plzeň 3-JiŽní Předměstí, 3O1 00 Plzeň 1, ktený roihodnutí vydal. o podaném odvolání
rozhoduje Ministerstvo práce a sociálních věcí Čn.

. ; i,i§ 1-' 
jřE;ýs),.

,i§. \,,

/ď ;ť\,ffii,r\l 
'"a\

j§ i*,rej k|ii* \,Ý_'Yíť!řil x J',. 'r_j/ 
/'\,ž}

_'dijúr ,. /
^::§:{.iqlYl9'

UPozorněnÍ: PoskYtovatel sociálních služeb je povinen, v souladu s § 82 odst. 1 zákona
o sociálních sluŽbách, písemně oznámit regiótrujícímu orgánu změny týkající se údajů
obsaŽených v Žádosti o registraci a v dokladech preoŘtaoaných-s touto žádŇí Óooie § 79 odst. 5,
s výjimkou ÚdajŮ, které jsou náležitostí rozhodnutí o regiŠtraci podle § 81 odst. 2, á svýjimkou
Údaje Podle § 79 odst, 5 Písm, d) bodu 8, Poskytovatel sociálních stužJb je povinen tyto změny
oznámit do Patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém
1měny nastaly, a doložit tyto změny příslušnými doklady.
PoskYtovatel sociálních sluŽeb se podle § 107odst.2 písm. l) zákona osociálních službách
doPustí deliktu tím, Že neoznámí ve stanovéné lhůtě změhy údajů podle § 82 odst. 1 citovaného
zákona. Za sPrávní delikt se v souladu s ust, § 107 odst. 5 §ism, á1 Žaron^ o sociálních službách,
uloŽÍ Pokuta do 10 000 KČ. Podle §82odst.2 zákona osociálních službách, ozměnách údajů,
které jsou náleŽitostí rozhodnutí o registraci podle § 81 odst. 2, vydává registrující orgán
rozhodnutí o změně registrace, a to na základě písemné}ádosti poskytovatele soóiálních služeb.žadost o změnu regislrace obsahuje Údaje, ktených se změny týkají, doložené příslušnými
dokladY PoskYtování sociální služby v soujadu s těmito změnami jó možné až po právní moci
rozhodnutí o změně registrace.
PoskYtovatel sociálních sluŽeb se podle § 107odst,2 písm. a) zákona osociálních službách
doPustí deliktu tím, Že nePoskytuje s.ociální ŠtuZOy v rozsahu stanoveném v rozhodnutí o registraci
Podle § 81 odst, 2 zákona o sociálních službácn. Za správní delikt se, v souladu s § 107 odst. 5písm, b) zákona o sociálních službách, uloží pokuta do 20 0o0 Kč.

Rozhodnutí o změně registrace
č.j,: SV/1993/15

í odboru sociálních věcí

strana 3/3


